運帶來負面影響，並令勞工成本大幅提升，無法轉嫁予客戶之勞工成本可能對本集團之溢利構
成不利影響。

(e) 未能準時交付完成品

本集團提供之資訊科技服務及系統通常為耗時甚久之工序。因此，本集團可能經常需要
根據預先協定之主要進度表依次提供服務，以如期完成整合工作。本集團負責交付完成品或提
供服務之任何延誤或會導致本集團遭到索償，對其溢利及聲譽造成重大不利影響。

(f) 競爭

就其軟件產品及系統而言，本集團面對本地及海外競爭者之激烈競爭。該等競爭者研發
及分銷類似本集團提供之軟件。有關競爭可能影響本集團目前及未來之市場份額，並可能導致
本集團之軟件產品價格下降以及增加市場推廣及產品研發之開支。

(g) 軟件、硬件或系統失靈

本集團之軟件開發業務極為倚賴其硬件及軟件之性能以及不同互聯網及電訊服務供應商
所提供之服務。在使用本集團之硬件及軟件或互聯網或電訊服務上如出現嚴重或長時間失靈
或中斷（不論因電腦病毒、電力供應或接駁失靈或其他原因），均可能對本集團之軟件開發業務
構成不利影響。

此外，本集團之電腦網絡或系統易受未經授權存取（一般稱「遭黑客入侵」）影響，可能危
害所儲存機密資料之保安。倘本集團之電腦網絡或系統遭黑客入侵，而本集團無法及時研究出
有效之補救措施，可能令本集團蒙受損失或令潛在客戶不敢貿然購買或使用其產品或服務，足
以對本集團之業務構成重大不利影響。

– 27 –

董事會函件

(h) 被動投資高酒

於二零一三年九月，本公司已訂立協議，內容有關收購九坊21.45%股本權益之收購事
項。如本售股章程所載「所得款項用途」一段所述，倘若資訊科技項目未按時商業化，本集團將
考慮應用總額不多於115,000,000港元以進一步收購九坊69.45%股本權益。於完成收購事項及
該投資之後，本公司將最多擁有九坊90.9%股本權益。現時，九坊正安排收購高酒不高於7.5%

股本權益，高酒為中國最大白酒基酒製造商及供應商之一。倘收購事項及該投資落實，本公司
因此將僅成為一名被動投資者且將不能行使對高酒之任何管理控制權。

有關公開發售之風險

包銷商有權終止其於包銷協議項下責任

根據包銷協議，於最後終止時限或之前，包銷商有權於發生本售股章程「終止包銷協議」
一段所述任何事件下，向本公司發出書面通知終止其責任。

– 28 –

董事會函件

對股權架構之影響

本公司於最後實際可行日期及緊隨公開發售完成後之股權架構載列如下，惟僅供參考：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後

（假設所有合資格股東

已悉數認購彼等

於公開發售項下之配額）

緊隨公開發售完成後

（假設除包銷商以外並無

合資格股東認購彼等

於公開發售項下之配額）

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

包銷商、魏先生及任何彼

等之一致行動人士

（附註1） 54,040,000 6.0% 162,120,000 6.0% 1,851,021,272 68.7%

主要股東

Prime Technology Group

Limited （附註2） 167,754,607 18.7% 503,263,821 18.7% 167,754,607 6.2%

E-Tron Limited（附註2） 21,796,737 2.4% 65,390,211 2.4% 21,796,737 0.8%

小計 189,551,344 21.1% 568,654,032 21.1% 189,551,344 7.0%

Carford Holdings Limited

（附註3） 64,700,000 7.2% 194,100,000 7.2% 64,700,000 2.4%

Getwin Investments

Limited（附註3） 10,156,000 1.1% 30,468,000 1.1% 10,156,000 0.4%

其他公眾股東 580,043,292 64.6% 1,740,129,876 64.6% 580,043,292 21.5%

總計 898,490,636 100.0% 2,695,471,908 100.0% 2,695,471,908 100.0%

附註：

(1) 包銷商之全部已發行股本由魏先生法定及實益擁有。由於魏先生於包銷商所持的控股權
益，故被視為擁有54,040,000股股份的權益。魏先生及其所有聯繫人士均為包銷商之一致行
動人士。

– 29 –

董事會函件

(2) 由於北京發展（香港）有限公司於其全資附屬公司Prime Technology Group Limited及E-Tron

Limited所持的控股權益，故被視為擁有189,551,344股股份的權益。由於北京控股有限公司
於北京發展（香港）有限公司所持的控股權益，故被視為擁有189,551,344股股份的權益。由
於北京企業投資有限公司，以及北京控股集團有限公司，於北京控股有限公司所持的控股
權益，故被視為擁有189,551,344股股份的權益。由於北京控股集團有限公司於北京企業投
資有限公司及北京控股有限公司所持的控股權益，故被視為擁有189,551,344股股份的權
益。

(3) 由於夏曉滿先生於Carford Holdings Limited及Getwin Investments Limited所持的控股權
益，故被視為擁有74,856,000股股份的權益。

買賣股份之風險警告

股東及有意投資者務請注意，根據包銷協議之條款，公開發售須待載於「包銷協議之條
件」一節的條件獲達成後，方可作實。因此，公開發售可能會或可能不會進行。